
Royal
HaskoningDHV

SMLOUVA O DÍLO

na Zpracování projektové dokumentace
„111/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhovánf silnice, DÚR/IČ"

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-191/1G73/OST/20/2017 
Číslo smlouvy zhotovitele: CA1637

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva") uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

Zhotovitel: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
ÍČ: 45797170 DIČ: CZ4S797170
Se sídlem: Sokolovská 100/94,186 00 Praha 8
Korespondenční adresa: Černopolní 39, 613 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11622 
Bankovní spojení: :
Číslo účtu:
Email:
Tel.:
Zastoupená:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

ING bank N.V

Ing. Radimem Giílem, jednatelem společnosti

Ing. Václav Starý, prokurista společností

1



Royal
HaskoningDHV

a

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
1Č: 00085031 DIČ: CZ00085031
Se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 
162
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Email:
Zastoupená:

Česká spořitelna a.s.

info@suspk.cz:

íng. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

organu

Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace
jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

[jmenovaný zástupce statutárního

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

technický náměstek

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
Předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízení je zpracování projektové dokumentace 
na „111/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/iČ". Projektová 
dokumentace bude zpracována ve stupni DÚR, v rozsahu specifikovaném zadávací 
dokumentací a přílohou č .l. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se 
zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s platnými 
ČSN, TP a TKP, v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č.146/2008.

Specifikace předmětu plnění:
Prodloužení a zokruhování silnice ill/312 27 bude navrženo v kategorii S6,5 s rozdělením na 
dvě etapy v navazujícím členěním na 10 úseků dle technického řešení jednotlivých úseků

2

mailto:info@suspk.cz


• Royal
HaskoningDHV

viz,příloha č,2. zadávací dokumentace. 
Požadavky na řešení jednotlivých úseků:

I. ETAPA

ÚSEK 1
Navrhnout rozšíření stávající komunikace na obousměrnou včetně řešení odvodnění a 
chodníku pro pěší po pravé straně komunikace.

ÚSEK 2
Navrhnout novou obousměrnou komunikaci napojenou na ÚSEK 1, řešit s max. možným 
přiblížením ke stávající komunikaci, která bude v této části využívána jako chodník pro pěší.

ÚSEK 3
Navrhnout novou obousměrnou komunikaci napojenou na ÚSEK 2, řešit s max. možným 
přiblížením ke stávající komunikaci. Od vstupu na Stamichmanovu stezku vést chodník podél 
nově navržené obousměrné komunikace.

ÚSEK 4
Navrhnout rozšíření stávající komunikace na obousměrnou včetně řešení odvodnění a 
chodníku pro pěší po pravé straně komunikace. Pro umístění chodníku bude možno využít í 
pozemek po pravé straně stávající komunikace.

ÚSEK 5
Navrhnout rozšíření stávající komunikace na obousměrnou včetně řešení odvodnění, chodník 
již v této části nebude.

ÚSEK 6
Navrhnout rozšíření stávající komunikace včetně řešení odvodnění na obousměrnou až ke 
stávající ČOV. V části od ČOV po vjezd do garáží hotelu VISTA navrhnout úpravy, které 
případně vyplynou ze souvisejících projektů (garážový dům).

ÚSEK 7
Navrhnout novou obousměrnou komunikaci napojenou na ÚSEK 4-5, která bude ukončena 
točnou. Chodník pro pěší navrhnout po pravé straně této nové komunikace s napojením na

3



ÚSEK 5. Realizačně nebude součástí I. etapy. Tento úsek bude na vlastní náklady realizovat 
společnost SNĚŽNÍK a.s..

Royal
HaskoningDHV

ÚSEK 8
Navrhnout novou jednosměrnou komunikaci napojenou na ÚSEK 6. Chodník v této části 
nebude.

II. ETAPA
ÚSEK 9
Navrhnout v celé délce úseku nezbytné stavební úpravy pro obousměrnou komunikaci dle 
zjištěných skutečností (šířkové uspořádání, celková oprava některé zčásti tohoto úseku 
apod.) s napojením na úsek 6.

ÚSEK 10
Navrhnout novou obousměrnou komunikaci napojenou na ÚSEK 9 a silnici fil/31227.

Objednateli bude projektová dokumentace předána ve stupni DÚR v šesti vyhotoveních 
v tištěné podobě včetně 6x na CD, kde bude projektová dokumentace uložena ve formátu 
*.pdf a to na každou etapu a úsek č.7 samostatně.

Podmínky plnění zakázky:
Dílo bude realizováno v souladu splatnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.
Objednatel poskytne zhotoviteli vzor smlouvy o právu provedení stavby, které budou 
uzavírány s vlastníky dotčených pozemků. Uzavíraní smluv s vlastníky dotčených pozemků 
(trvalý i dočasný zábor} zajišťuje zpracovatel projektové dokumentace.

Z hlediska uvedení budoucího vlastnictví jednotlivých objektů:
Vlastník a nabyvatel prodloužené a zokruhované silnice 111/312 27 včetně příslušenství bude 
Pardubický kraj.
Vlastník a nabyvatel chodníků, stezek, cyklostezek, místních a účelových komunikací a 
veřejného osvětlení bude obec Dolní Morava (nebude-li v průběhu zpracování projektové 
dokumentace dohodnuto jinak).
Vlastník a nabyvatel výstavby či přeložek inženýrských sítí bude jejich příslušný vlastník.
Vlastnictví a správcovství dalších stavebních objektů, které vzniknou a budou vyvolány 
prodloužením a zokruhováním silnice 111/312 27 bude dohodnuto na výrobních výborech

4



Royai
HaskoningDHV

v rámci zpracování projektové dokumentace.
Vlastník a nabyvatel účelových komunikací (úsek č.8), které nebudou ve vlastnictví obce Dolní 
Morava bude společnost SNĚŽNÍK a.s..
Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašuji, že je Dílo na základě shora uvedené specifikace 
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních 
podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu a době podle Smlouvy a při dodržení 
kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na 
vlastní odpovědnost i nebezpečí.
Dodávka bude realizována v souladu splatnými 2ákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.
Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této Smlouvy 
třeba.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k řádnému provedení Díla podle Smlouvy.
Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla kdykoli a zhotovitel je povinen poskytnout 
potřebnou součinnost.
Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky a práce nezbytné k provedení Díía jsou 
zahrnuty ve smluvní ceně Díla,
Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
Dílo (jak je definována níže).

3. CENA
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu 
dle dohody smluvních stran:

FA
KT

UR
AC

E

DÍLČÍ ČÁST CENA BEZ DPH DPH (21%) CENA VČ. DPH

1 PD 1. etapy bez úseku č. 7 997 920,0 Kč 209 563,2 Kč I 1 207 483,2 Kč
PD úseku č. 7 136 080,0 Kč 28 576,8 Kč 164 656,8 Kč

2 IČ 1. etapy bez úseku č. 7 249 480,0 Kč 52 390,8 Kč 301 870,8 Kč
IČ úseku č. 7 34 020,0 KČ 7 144,2 Kč 41164,2 Kč

3 PD II. etapy 378 000,0 Kč 79 380,0 Kč 457 380,0 Kč
A { IČ ll. etapy 94 500,0 Kč 19 845,0 Kč 114 345,0 Kč

CELKEM | 1 890 000,0 Kč 396 900,0 Kč 2 286 900,0 Kč
Cena celkem bez DPH (dále jen „smluvní cena") je 1,890.000,-Kč

5



i.i

(Slovy: milion osmsetdevadesáttisíc korun českých).

Royat
HaskoningDHV

DPH činí 396.900,-Kč, sazba DPH je 21 %
(Slovy: třistadevadesátšesttisíc devětset korun českých).

Cena včetně DPH činí 2.286.900,-Kč
(Slovytdvamtliony dvěstaosmdesátšesttisíc devětset korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč, DPH navyšuje/snižuje 
v souiadu s touto změnou sazby.
Právo Zhotovitele na fakturaci, vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí částí 
Díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedenému Dílu.
Objednatel neposkytuje zálohy předem.
Provedené Dílo bude Zhotovitel fakturovat - daňovým dokladem dle skutečně provedených 
prací, odsouhlasených Objednatelem v protokolech předání a převzetí Díía, které budou 
přílohou faktur a smluvní ceny. Faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 
14 pracovních dnů po převzetí dílčí části díla Objednatelem. Faktury vystavené Zhotovitelem 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném 
znění (včetně názvu obchodní firmy, sídla a čísla smlouvy objednatele). Objednatel je 
oprávněn vrátit Zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá formálně a fakticky správné 
náležitosti uvedené v tomto ustanovení, vykazuje rozpor mezi fakturovaným objemem Díla a 
objemem Díla z podkladů k fakturaci (předávací protokoly). Současně s vrácením faktury sdělí 
Objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen 
fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatností. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky této smlouvy.
Adresou pro doručení faktury je adresa zadavatele:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
Cena za Dílo je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena faktura nebo jiná 
výzva podobné povahy vystavená po protokolárním předání dílčí časti díla bez vad, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

6



Royat
HaskoningDHV

Dflo bude fakturováno po částech:
1. fakturace po předprojektové přípravě (geodetické zaměření, ÍGP, dendrologický
průzkum, bioíogický průzkum)
2. fakturace po předání projektové dokumentace k I. etapě 

po podání žádosti o územní řízení na I. etapu3. fakturace
4. fakturace po předání projektové dokumentace ke II. etapě 

po podaní žádosti o územní řízení na II. etapu5. fakturace

4. DOBA PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavazuje zahájit Dílo v souladu se Smlouvou neprodleně po jejím oboustranném 
podpisu.
Termín předání projektové dokumentace pro ÚR na !. etapu je do 31,12.2017.
Předpoklad podání žádosti o ÚR na I. etapu je 03/2018.
Termín předání projektové dokumentace pro ÚR na II. etapu je do 30.4.2018.
Předpoklad podání žádosti o ÚR na II. etapu je 07/2018.

Objednatel provede kontrolu a nejpozději do 14 pracovních dnů se vyjádří k převzetí Díla. 
Provedení části Díla dle předmětu smlouvy se považuje za dokončené v okamžiku podpisu 
protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami. Předpokladem pro vystavení 
předávacího protokolu je splnění požadavků obecně závazných předpisů, požadovaných 
norem a ujednání dle Smlouvy u provedených prací.
Záruční doba je stanovena minimálně na 24 měsíců od dne protokolárního předání a převzetí 
řádně dokončeného díla.

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu se Smlouvou.
Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na 
vyžádání Objednatele provedené v souladu se Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav 
prováděného Díla.
Zhotovitel je po dobu trvání plnění smlouvy pojištěn za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 
osobě z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 2 mil. Kč, odpovídá za veškeré škody jím

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Dílo je ukončeno podepsáním protokolu Předání a převzetí Díla s prokázanými výsledky prací, 
předanými Objednateli současně s protokolem.
Zhotovitel předá k převzetí neprodleně po dokončení Objednateli Dílo v souladu s č l.l.

6. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7



HaskoningDHV
způsobené Objednateli, jakož I třetím stranám v souvislosti s plněním předmětu díla a 
zavazuje se je nahradit nebo bezplatně odstranit v termínu stanoveném objednatelem. 
Odstranění následků škody nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit případné pokuty nebo 
jiné sankce udělené Objednateli v důsledku škody.
Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla 
Zhotovitele.

7. POVINNOSTI OBJEDNATELE
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu Díla podle Smlouvy.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Dita dle 
Smlouvy.
Objednatel může průběžně kontrolovat kvalitu, stanovené pořadí a termín prováděných 
prací. Zjištěné nedostatky oznámí neprodleně zhotoviteli e-maílovou poštou a přiloží 
k předávacímu protokolu.
Jména a kontakty odpovědných osob Objednatele ze Smlouvy zajišťujících součinnost 
v pracovní době jsou uvedeny záhlaví smlouvy jako zástupci jednat ve věcech technických.

8. UJEDNÁNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ
Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 3 této smlouvy je 
Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,03 % z 
dlužné částky za každý den prodlení.
Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle čl. 4 Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta 
ve výši 0,03 % ze smluvní ceny části zakázky, u které došlo k prodlení za každý i započatý den 
prodlení. Zhotovitel se ji zavazuje zaplatit. To neplatí, dojde-li k prodlení jednáním či 
nečinností Objednatele.
Nepřevezme-li Objednatel jednotlivou část Díla pro nekvalitu, Dílo není provedeno v souladu 
s podmínkami Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení do odstranění reklamované vady 
jednotlivé části Díla. Odstraněním vady Díia se rozumí den opětovné výzvy Zhotovitele k 
převzetí Díia po opětovné výzvě Zhotovitele k převzetí Díla, došlo-lí následně k jeho převzetí 
bez vad.
Nedodržení časového limitu Díla, nebo nepřevzetí Díla pro nekvalitu, bude zaznamenané v 
protokolu předání a převzetí prací a celková částka smluvní pokuty bude odečtena z ceny 
dílčího plnění Díla Zhotovitele.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel písemně odstoupit, pokud jedna ze stran

8



podstatným způsobem porušuje smluvní povinnosti Smlouvy, a to doručením odstoupení od 
smlouvy.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vyjde najevo, že zhotovitel uvedl 
v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na 
výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.
Dle dohody smluvních stran za podstatné porušení Smlouvy se považuje, pokud Objednatel 
neplní povinnosti dle čl. 7 Smlouvy, nebo je opakovaně v prodlení s placením Ceny.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Zhotoviteí neplní povinnosti uvedené 
v čl. 4 a 6 Smlouvy.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy při porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem 
dle Smlouvy nebyío odstraněno ani v dostatečně přiměřené lhůtě.
Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že probíhá insolvenční 
řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh by! zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zceía 
nepostačující; zhotovitel vstoupí do likvidace.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této 
smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.
V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 pracovních dnů od jeho 
odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. Odstoupení od smíouvy může být učiněno i 
prostřednictvím datové schránky podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu není 
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato před účinností 
odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a 
prokazatelně odůvodněných nákladů zhotovitele.
Zhotoviteí není oprávněn převést či postoupit svá práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
třetí osobě, ani nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit jiné osobě pohledávku ze 
Smlouvy nebo její část.
Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok, na zaplacení 
poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

Royal
HaskoningDHV

10. Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací
Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou

9



;:U;nSVí; i';: iHÍ;'2U V V
. Royal

HaskoningDHV

odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.
Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto 
porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních 
předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o skutečnostech 
nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo nezávislost v souvislosti 
s administrací předmětné veřejné zakázky.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků 
ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivostí a ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy
Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.
Smlouva se řídí právem České republiky.
Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou originálech.
Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany Smlouvy 
zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke Smlouvě 
nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, piatným a 
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení.
Odpověď strany Smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.
Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného 
ínsolvenčního zákona ani v likvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči 
zhotoviteli nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto 
prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které 
mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o 
změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.
Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ZVZ, dle něhož je Objednatel povinen uveřejnit 
Smlouvu a další údaje za podmínek stanovených v § 147a tohoto zákona.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů,

10



Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na

Royal
BaskoningDHV

důka2 čehož připojují své podpisy. 
Příloha č. 1 -  rozpis ceny služeb 
V Brně dne

2 3 -08- 2017
V Pardubicích dne : 22,8.2017

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL
HaskoningDHV Czech Republic, spoí. s r.o. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

H a s k o n in g D H V  C z e c h  R e p u b lic ,  spo l. s  r.o . 
M e te o r  C e n t r e  O f f ic e  P a r k

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
Tel.: 236 080 550. fax; 2 3 6 0 8 0  560 
l O 4 5 7 0 7 l 7 ^ ^ ^ C ^ j j 9 7 1  to

S p íí- s v a  a adrzss Sfinis 
jvpLýlRO P s í š f í u i s i c k š b o  kraje
i ď y y č y y  D o u b r a v i c e  S;8

5 2 3  5 3  P a r d u b i c e  ^

Podpis: M M l W i

Ing. Václav Starý ^ P n n g .  Němec Miroslav
prokurista společnosti ředitel organizace

11



Příloha č, 1.
ROZPIS CENY SLUŽEB

ill/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/IČ L etapa

Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Nabídková cena 

bez DPH DPH i Nabídková cena 
■ S DPH

Dokumentace .pro uzemní rozhodnutí 1 134 000 238140 1 372 140
IČ k územnímu rozhodnutí . . . . . . . . 283 500 59 535 343 035
Cena ceíkef^beťBRB:--.:; 1 417 500 297 675 1 715 175
DPH {21%) 1 297 675 : :Cena celkem s DPH 1 715 175



Rozpis ceny služeb

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

MI/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/1Č (. etapa
................................ t i II JI IBM! u

P o p is  p ra c í P o č e t
h o d in

H o d in o v á  s a z b a  
K é /h o d .

C e n a  K č

A. Ú V O D N Í Ú D A J E 5 200

1. Id en tif ik ačn í ú d a je 4 6 S0 2 600

2. Z ák lad n í ú d a je  o s ta v b ě 4 650 2 600

B , P R Ů V O D N Í Z P R Á V A 15 600

1. C h a ra k te rist ik a  ú z e m í a  s ta v e b n íh o  p o ze m k u 8 660 5 200

2. Z á k la d n í c h a ra k te r is t ik a  s ta v b y  a je jíh o  u ž ív á n í a 650 5 200

3. O rie n ta čn í ú d a je  s ta v b y 8 650 5 200

C . S O U H R N N Á  T E C H N IC K Á  Z P R Á V A 42 400
1. P o p is  s ta v b y  (z h o d n o c e n í s ta v e n iš tě , z á s a d y  te c h n ic k é h o  ře še n í, z d ů v o d n ě n í  
n a v rže n é h o  ř e š e n í atd  d le  " sm ě rn ice "  j 8 650 ■ 5 200'

2. S ta n o v e n í p o d m ín e k  p ro  p říp ra v u  v ý s ta v b y  (p rů zk u m y , p o d m ín k y  p říp ra v y  s ta v b y  a td
jpod fe " sm ě rn ice " ) .  . ________ ... .... . - 8 650 5 200

3, Z á k la d n í ú d a je  o p ro v o zu 8 050 5 200

4. Z á s a d y  z a jiš tě n í p o ž á rn í o c h ra n y  s ta v b y B 650 5 200

S. Z a jiš tě n í b e z p e č n o st i p ro v o zu  s ta v b y  p ři je jím  u ž ív á n í s .. 650 ..,.6_QQ0„._ ..

6. N ávrh ře še n í p ro  u ž ív á n í s ta v b y  o s o b a m i s  o m e ze n o u  s c h o p n o s t í  p o h yb u  a  o r ie n ta ce 8 650 5 200

i 7. P o p is  vtivu  s ta v b y  n a  ž iv o tn í p ro s t ře d í a  o c h ra n u  z v lá š tn íc h  zá jm ů e 660 5 200.

; 8 . N ávrh  ře š e n í o c h ra n y  s ta v b y  p ře d  n e g a tiv n ím i ú č iín k y  v n ě jš íh o  p ro s tře d í 8 650 5 200

[d . V Ý K R E S O V Á  D O K U M E N T A C E 6 4 4  800-

1. P ře h le d n á  s itu a c e  v  m ěřítku  1 :5 0 0 0 ■ 24 . 650 15 600 ■
2. C e lk o v á  s itu a c e  v  m ěřítku  1 :1000  ( s  v y z n a č e n ím  o s y , zá k la d n íc h  n á v rh o v ý ch  p rv ků , 
d ů lež itých  ob jektů  atd  d le  " sm ě rn ic e '1) 120 650 ' 7 8 '00 0 "

3. K o o rd in a čn í s itu a c e  s ta v b y  (1:1 000 , 1 :5 0 0) je d n o tliv ý ch  k o m u n ik a c i 56 650 36 400  "

3.1 K o o rd in a čn í s itu a c e  n a v a z u jíc íc h  s ta v e b 5B 650 ’ 36  400

4. V ý k re sy  o b jektů  p o ze m n í k o m u n ik a c e 56 650 ' 3 6  400

4,1 P o d é ln é  pro fily  k o m u n ik a c í v  m ěříd ku  1 :1000/100 120 G:'iO 78 000  - .

4.2 C h a ra k te ris t ick é  p ř íč n é  ře zy  k o m u n ik a c í v  m ěřítku  1 :200 120 650 78 000

4.3 V zo ro v é  p říč n é  ře zy  v  m ěřítku  1 :1 0 0  (50) 54 650 41 600

5. V ý k re sy  m o stn ích  o b jek tů , z d í ap o d . 64 650 41 600
6. V o d o h o sp o d á řs k é  o b jek ty  {o d v o d n ě n í, p ře lo žk y  s tá v a jíc íh  z a ř iz e n i a  d a iš í  d le  
"sm ě rn ice '') 64 650 41 600

7 . C iz í  za ř íz e n í n a  P K  {p ře lo žk y  1S - e le k tro , p ro d u k to v o d y  a ostatní") 64 650 41 600

8. R e k u lt iv a ce  a te ré n n í ú p ravy 104 550 67 600

9. S ta v e n iš tě  a o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y ao 550 52 OOP

E . D O K L A D O V Á  D O K U M E N T A C E 3 2 -650 2 0  800 -

F. S O U V IS E J ÍC Í  D O K U E M N T A C E , P O D K L A D Y , P R Ů Z K U M Y 3 6S  2Q0

1. Z á h o ro v ý  e la b o rá t 32 650 . 20 S0Ó

2. B ila n ce  ze m in  a  o rn íc e  v  rá m c i D U R , p o d k la d y  p ro  o d n ě tí Z P F ,  L P F 32 650 20 800
3. O d h ad  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  D U R 32 650 20 800

4, P ro jekt o d p a d o v é h o  h o s p o d é ř s v í 32 650 2 0  8 0 0 '" '
5, P ro jekt p ře d b ě žn é h o  G T P , je h o  n á s le d n á  r e š e r š e  a  p o ža d a v k y  p ro  p ro jek t p o d ro b n é h o  
G T P  d le  T P  76 104 650 67 600

6. G e o d e tick é  p o d k la d y 176 650 114 4 0 0 -  ..



8. H luko vá  stu d ie 0 i
9. E x h a la č n í stu d ie 0

10. D e n d ro lo g ic k ý  p rů zk u m so 000 5 ?  000
11. B io lo g ic k ý  p rů zk u m 80 ■G50 ■ -  ■ -  52  000

G . R ep ro g ra fie  v  po čtu  d le  V O P X X 36-300

SOUČET A -  G celkem za DÚR {bez DPH) ‘ T3J 006

Pozn.t: Hluková studie není předmětem činnosti v rámci zpracování DŮR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. 
Zhotovitel hlukové studie předá (prostřednictvím objednatele) zhotoviteli DÚR výsledky studie, který je následné 
zapracuje do projektové dokumentace DÚR.

V Brně dne 14,8.2017

prokurista



O CEN ĚN Ý ROZPIS SLU ŽEB

inženýrská činnost k ÚR

ííi/312 27 Doiní Morava, prodloužení a zokruhování silníce, DÚR/IČI. etapa |
i " m ~ " —i~n"-rniw  n n u m i f — a n i' i ■■■— i i>i »ii m u  i i i iii» i h »« ii w m » i » i Ém iii) i( i i  m«i< > i i n n  >«— ■ i  i— i n ^ L m u jtuiTiif^irrrfci—mr ái—mm n i < ■■ m i^»« » m » «  m i  ir a  i ■ i -Éi iM~M«f i r i r<*ťm  i i ■ 1 1 -  *■ j v w i l

[
Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč 1 hod
Cena j 

Kč !
Kcmpleíáce-podkíádů(2iábkfedpýé:áá̂ ^̂  ̂ .: 'čříi SSO. j-  ■ ■ ' 700
P r ó j e í ^ S h f aeií̂ aSFiQ!' 
státní ■; . ':

; ' : .

stdňibvi&N0^• v : ■_-; ; 
t vč., dalbž% '|iréý^ivi^'šiíij, éoú htásv-a-vÝltmék pbířfe&HÝbh,:k ̂ Vydání, 
územ níhořožhatfnatí,,ato v  sóííííkžís spiaÝnýmĚpřáv^imíi^fedpísy á  ■
zákony; žstména-L - - ____________  • ~ 1______
- závazný posudek hygienika čile zák. 258/2000 Sb., v platném znění 8 650 '

v .  250

‘5~200
- stanovisko silničního správního úřadu dle.zák .,l 3/j.997,Sb.. v platném znění 8 650 . .5 .200 .
- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemku do 50m od okraje 
lesa 8 650 " . .  5 200

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 8 650 5 200
- zajištění vyjádření dle §8, §9 záki T14/1992 Sb. v platném znění (kácení 

mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. 8 650 5 200
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů stáv 

staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem apod.) dle 
zákona č.458/2000Sb.. z.č .i51/2000Sb.,z.č.266/;994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech 
v platném znění "-■

e
.̂s

650 5 200

-vyjádření'dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31- odst.1 zákona v platném žněhí -  " 
požární ochrana ■■ 8 650 5 200

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb.. o ochraně přírody a 
• krajiny, v platném znění 8 650 8 r050" ■
• rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst..3 zákona č. 114/1992 Sb..,0 ochraně 

■ přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 8 650 5 200
-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb ., o obecné technických požadacvcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 8 650 5 200
■ verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění

i.sporuprács. zajišťuje objednateli 8 650 5 200
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 

řízení 8 650 5 200

■c á s t a -<!e ;j í e m

i _ . | Hodinová j „  j Počet | sazba Kč/ Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B j hodin j hod j Kč

Projednám plánovaných přeložek inženýrských síti 5 vlastníky
resp.provozovateli zajištění případné smlouvy o budoucí smíouvě o přeložce
zařízeni

r j ^
120 | 650 j 78 000 

■ } i
ČÁST Li -r-H- rtis.V.f í v í t f V ; C-'J. :'*r->'*■ ý .

tř 'Č » V



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena 1 

Kč 1
Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 40 650 26 000
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, 
účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

' zs- OOií
as

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

_ + ! Hodinová 
jsazba Kč/hodin I hod

Cena : 
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informováni objednatele o průběhu 1Č zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k lC, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních ÍČ.

1
í

64 | 1 000

í

63 550

; h . í : ' "
CELKEM ČÁST A+B+C+D 1Č k  DÚR r “ l 2 _ 283 500

Pozrt.l: po podání žádosti o UR poskytne zhotovitel pobjednateii technickou pomoc při řešení případných problémů 
vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby. Zhotovitel je povinnert se na vyzvání účastnit 
veškerých jednání, která souvisejí s projednáním dotčené stavby.

V Brně dne 14.8.2017
ing Václav Starý 
■ ' prckurísia I -



Příloha č. 1.

ROZPIS CEWY SLUŽEB
111/312 T I  Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/1Č EL etapa

Celková součtová tabulka nabídkové ceny
:Nabídková;cen3i-í 

bez DPH dph ■ ■Nabídkováceřia 
5 OP.'i

Dokumentace pm.územní rozhodnutí , 378 000 79 380 457 380
ič k ú ?emní'mu tožhbďďutL; 94 500 19 845 114 345

472 500 99 225 571 725
d p h .v.--:' 99 225
Cena celkem s DPH 571 725



Rozpis ceny služeb

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

HI/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/IČ El. etapa

P o p is  p ra c í P o č e t
h o d in

H o d in o v á  s a z b a  
K č / h o d .

C e n a  K č

A. ÚVO D N Í Ú D A JE 5 200

1. Id en tifik ačn í ú d a je 4 650 2 600

2. Z á k la d n í ú d a je  o  s ta v b ě 4 650 2  600

8 .  P R Ů V O D N Í Z P R Á V A 7 800

1. C h a ra k te rist ik a  ú z e m í a  s ta v e b n íh o  p o ze m k u 4 650 2 600

2. Z á k la d n í c h a ra k te r is t ik a  s ta v b y  a  je jíh o  u ž ív á n í 4 650 2 600

3- O rie n ta čn í ú d a je  s ta v b y 4 650 2 600

C. S O U H R N N Á  T E C H N IC K Á  Z P R Á V A 24 200
1. P o p is  s ta v b y  (z h o d n o c e n í s ta v e n iš tě , z á s a d y  te c h n ic k é h o  řa s e n i, zd ů v o d n ě n í  
n a v rže n é h o  ře š e n í a td  d le  "sm ěrn ice*' ) 4 650  - ■— ■ ■■— ?  ř.«<- • ■■■■

2. S ta n o v e n í p o d m ín e k  p ro  p říp ra v u  v ý s ta v b y  (p rů zk u m y , p o d m ín k y  p říp ra v y  s ta v b y  atd
podle " sm ě rn ice " ) 4 650 2 600

3. Z á k la d n í ú d a je  o p ro vo zu 4 650 2  600

4. Z á s a d y  z a jiš tě n í p o žá rn í o c h ra n y  s ta v b y 4 650 2  600

5. Z a jiš tě n í b e zp e č n o st! p ro v o zu  s ta v b y  p ři je jím  u ž ív á n í 4 6 5 0 ........

6 , N ávrh ř e š e n í p ro  u ž ív á n í s ta v b y  o s o b a m i s  o m e ze n o u  s c h o p n o s t í  p o h y b u  a  o r ie n ta c e 4 650 2  600

7. P o p is  v livu  s ta v b y  n a  ž iv o tn í p ro s t ře d í a o c h ra n u  z v lá š tn íc h  zá jm ů 4 650 2  600

8 , N ávrh ře š e n i o c h ra n y  s ta v b y  p ře d  n e g a tiv n ím i ú č itn k y  v n ě jš íh o  p ro stře d í 4 6 5 0 2  600

D , V Ý K R E S O V Á  D O K U M E N T A C E 208  000

i , P ře h le d n á  s itu a c e  v  m ěřítk u  1 ;5QOO 3 650 5 200  ■
2. C e ik o v á .s í íu a c e  v  m ěřítku  1 ;1 C 9 0  {  g v y z n a č e n ím  o s y , z á k la d n íc h  n á v rh o v ý c h  p rv k ů , 
d ů lež itých  o b jek tů  atd  d le  " sm ě rn ic e " } 32 850 2 0 ‘s o t r  ■

3. K o o rd in a č n í s itu a c e  s ta v b y  (1:1 000 , 1 :5 0 0) je d n o tliv ý ch  k o m u n ik a c i 24 650 15 600

3.1 K o o rd in a č n í s it u a c e  n a v a z u jíc íc h  s ta v e b 24 650 1.5 500.

4. V ý k re s y  o b jek tů  p o z e m n í k o m u n ik a c e 24 650 15 600

4.1 P o d é ln é  p ro fily  k o m u n ik a c í v  m ě ř íd k u  1 :1000/100 32 6 5 0 . . -2 0  800—  .

4 .2  C h a ra k te r is t ic k é  p ř íč n é  ře z y  k o m u n ik a c í v  m ěřítk u  1 :2 0 0 32 650 20 800

4.3 V zo ro v é  p říč n é  ře zy  v  m ěřítk u  1 :1 0 0  (50) 24 650 15 600

S. V ý k re sy  m o stn íc h  o b jek tů , z d í a p o d . 24 650 15 600
S, V o d o h o sp o d á řs k é  o b je k ty  (o d v o d n ě n í, p ře lo žk y  s tá v a jíc íh  z a ř íz e n í  a  d a lš í  d le  
“s m ě rn ic e 1") 24 650 15 600

7, C iz í  z a ř íz e n í n a  P K  (p ře lo žk y  !S  - e le k tro , p ro d u k to v o d y  a  o sta tn í) 24 650 15 600

3. R e k u lt iv a c e  a  te ré n n í ú p ra v y 32 650 2 0  800"
9 . S ta v e n iš tě  a  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y 16 650 10 400

jE . D O K L A D O V Á  D O K U M E N T A C E 24 650 15 600-

F . S O U V IS E J ÍC Í  D O K U E M N T A C E , P O D K L A D Y , P R Ů Z K U M Y 109 200
1. Z á b o ro v ý  e la b o rá t  .................................. a 650 5 200

j2. B ila n ce  ze m in  a  o rn ic e  v  rá m c i D U R , p o d k la d y  p ro  o d n ě tí Z P F , L P F B 650 5 20Ó

3. O d h ad  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  D U R ' "”' á ..... 650 5 200

4, P ro jekt o d p a d o v é h o  h o s p o d á ř s v í 8 650 5 20?"
5. P ro jekt p ře d b ě žn é h o  G T P , je h o  n á s le d n á  r e š e r š e  a  p o ž a d a v k y  p ró  p ro jek t p o d ro b n é h o  
G T P  d le  T P  76 24 550 15 600

6. G e o d e tick é  p o d k la d y Sil 650 . 52  000' .



3. H iuko vá  s t u d i e 0

9. E x h a ia č m  stu d ie 0 0
10. D e n d ro lo g ick ý  p rů zk u m 16 SóO H? <00

11, B io lo g ick ý  p rů zk u m SůO 10 4 DO

G. R e p ro g ra fie  v  p o ctu  d le  V O P X B 090

SOUČET A G celkem za DÚR (bez DPH) 37,3 000

Pozn.1; Hluková studie není předmětem činnosti v rámci zpracování DŮR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. ■ 
Zhotovitel hlukové studie předá (prostřednictvím objednatele) zhotoviteli DÚR výsledky studie, který je ná^erfně 
zapracuje do projektové dokumentace DÚR.

V Brně dne 14.8.2017
Ing Václav Starý

pro kuří sta



O CEN ĚN Ý RO ZPIS SLU ŽEB

L inženýrská činnost k ÚR

ílf/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zaknihování silnice, DÚR/IČ II. etapa

Služba
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompíetafc^podHIÁdůjšidótóadbýe.čásřrt projednání; . - 16 . 6S0 i 10400^ 

3 S ?  ' ̂

Proiětíhř;;pí-Si SrgŠsiý 
stá trs tsprátfý.j %;rLh Víacs'; č5#-?í í jsprte m vy  tíánóaábĚ dďřGb ■ 
stanovřsákf. v ň t i i ř ' Lž
i v ě . ■»* 't!ý;ířv!'šk^'oí?«f;)ÝýcSí k  vydání 
ú zerri h íh tó tó2ho;dn ?iií,,aÝpj ý ,s  ů s  iá ctes p lá tn em  pháyoírr; í ■ 
zákonv. zejmLna:
■ závážný posudek hygienika dle zák. 253/2000 Sb'., v platném znění 4 | 6 5 0 " ■ ■ "24500 1 ■
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák, 13/1997 Sb, v platném znění 4 650

i
2 600 j

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje 
lesa 4 650 . 2 6Q£),.
- vyjádření dle § 18 zák, 254/2001 o vodách 4 j 650 2 600 ;
- zajištění vyjádření dle §8, §9 2ák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. 4 650 2 600

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů stáv. 
staveb {např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem apod.) die 
zákona č.458/2000Sb., z,č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č,61/1988 Sb.-všech 

Iv platném znění
4 j 650

i
2 600

-vyjádřénť diežzákcrta č, 133/1-985 Sb.'§-3T odst.1 zákona v ptethém-zněňí -=:■=' 
■ požární ochrana’ ■ 4 650 2 600

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v  platném znění, v  ■- ' ■2 . ; ■ ■•. ■■ .- o- . .  -■ 4 650 8-0S&--

i - rozhodnutí podle usb § 76 a 77 odst.<3 zákona č:-n 14/1992 SbnOtpchraně 
'přírody, a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 4 650 2 600

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadacvcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 4 650 2 600

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
(spolupráce, zajišťuje objednatel) 4 650 2 600
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 

Tížení 4 650 2 600

ČÁST a  - CÉLKEE-ť• ' • . -- LÝ- V*. 1—L  " i ‘-
47

_________________ SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B_____________
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp. provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 

\z arízeni
č á s t  o

Počet
hodin

i Hodinová 
i sazba Kč/ 
i hod

Cena
Kč

32 20 800650



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena

Kč
. ........-i

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádřeni. stanovisek, sestaveni seznamu účastníku řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádánu sestaveni žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištěni dalších 16 650 10 400
podkladu cíle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízeni, 
účast na jednání, předaň; pravomocného územního rozhodnul: ' ' ' . Jiti-

ČÁST C CELKEM- :j ;03

Počet Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D hodin Kč
Zajištěni konzultací, kontrolních dnu k !C zhotovitele, osobni průběžné 
informováni objednatele o průběhu iú zhotovitele, zastupováni objednatele ve 
správních řízeních k IČ. plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předám 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

16 1 ooo ■■ -18 250

ČÁST f> C(v£.K3j$í! . -síO

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR | 94  500

Pozn.l: po podání žádosti o ÚR poskytne zhotovitel pobjednateli technickou pomoc při řešení případných problémů 
vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby. Zhotovitel je povinnen se na vyzvání účastnit 
veškerých jednání, která souvisejí s projednáním dotčené stavby.

V Brně dne 14.8.2017



Příloha č. 1,
ROZPIS CENY SLUŽEB

111/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhovánt silnice, DÚR/IČ úsek č.7

Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Nabídková cena. -DPH Nabídková, cena

bez DPH ' $ DPH
OokMiňentace jsro. dzerrmřrozhodnuti. 136 OSO 28 577 164 657

34 020 7 144 41164
Cénsíějkem^rĎířH/. C.- v- 170 100 35 721 205 821
WMlZlfyfXi ' 35 721
Cena celkem s t)PH 205 821



Rozpis ceny služeb

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

111/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/ÍČ úsek č.7

P o p is  p ra c í Počet
hodin

H odinová sa zb a  
Kc/hod.

C e n a  K č

A. Ú V O D N Í Ú D A JE 1 300

1. Id en tifik ačn í ú d a je 1 550 65 C

2. Z á k la d n í ú d a je  o  s ta v b ě 1 SŮQ 650

8 . P R Ů V O D N ÍZ P R Á V A 1 950

1 . C h a ra k te rist ik a  ú z e m í a s ta v e b n íh o  p o ze m k u 1 650 650

2. Z á k la d n í c h a ra k te r is t ik a  s ta v b y  a  je jíh o  u ž ív á n í 1 550 650  !

3. O rie n ta čn í ú d a je  s ta v b y 1 880 650 !

C . S O U H R N N Á  T E C H N iC K Á  Z P R Á V A 10 55Ú j
1, P o p is  s ta v b y  (z h o d n o c e n í s t a v e n iit ě ,  z á s a d y  te c h n ic k é h o  ře š e n í, zd ů v o d n ě n i  
n avržen éh o  ře š e n í atď d le  " s m ě rn ic e 11)

1 ------

2. S ta n o v e n í p o d m ín e k  p ro  p říp ra v u  v ý s ta v b y  (p rů zk u m y , p o d m ín k y  p říp ra v y  s ta v b y  a id  
podle “sm ě rn ic e " ! 650 650

3. Z á k la d n í ú d a je  o  p ro vo zu 1 650 650

4. 2 á sa d y  z a jiš tě n í p o žá rn í o c h ra n y  s ta v b y 1 eso 650

5. Z a jiš tě n í b e z p e č n o st i p ro v o zu  s ta v b y  p ři je jím  u ž ív á n í 1 650 6.000.____ _

6 , N ávrh ře š e n í p ro  u ž ív á n í s ta v b y  o s o b a m i s  o m e ze n o u  s c h o p n o s t í  p o h yb u  a  o r ie n ta c e 1 650 650

7. P o p is  v liv u  s ta v b y  n a  ž iv o tn í p ro s t ře d í a  o c h ra n u  z v lá š tn íc h  zá jm ů 1 650 6 5 0 '

8. N ávrh ře š e n í o c h ra n y  s ta v b y  p ře d  n e g a tiv n ím i ú č ítn k y  v n ě jš íh o  p ro stře d í 1 650 650

D, V Ý K R E S O V Á  D O K U M E N T A C E  . . . .. ■ 6V.-5úv\- -
i .  P ře h le d n á  s itu a c e  v  m ěřítku  1 :5 0 0 0  ■ 8- . . .  650  ----- . — .5.500 .—
2, C e lk o v á  s itu a c e  v  m ěřítku  1 :10D0 ( s  v y z n a č e n ím  o s y , z á k la d n íc h  n á v rh o v ý ch  p rv ků , 
d ů lež itých  ob jektů  atd  dle " sm ě rn ice " ) 8

' ' 6 5 0  ■ ■■ -5 '2 ů n ..........

3. K o o rd in a čn í s it u a c e  s ta v b y  (1:1 000, 1 :500) je d n o tliv ý ch  k o m u n ik a c í 6 650 5 2p0~ " |

3,1 K o o rd in a čn í s itu a c e  n a v a z u jíc íc h  s ta v e b 8 650 ...........5"2Gu"

4. V ý k re sy  ob jektů  p o ze m n í k o m u n ik a c e ' 8 650 ' " " 5  2 0 0 ......"]

4,1 P o d é ln é  pro fily  k o m u n ik a c í v  m ěříd ku  1 :1COG/tOO .................. - 8 -  650  . 5 200----- i

4 .2  C h a ra k te ris t ick é  p říč n é  ře zy  k o m u n ik a c í v  m ěřítku  1:2Q0 8 650 5 200

4.3 V zo ro v é  p říč n é  Fezy  v  m ěřítku  1 :1 00  (50) 8 650 5 200
5. V ý k re sy  m o stn ích  o b jek tů , z d í a p o d . 8 650 S 2Qo" ’
6, V o d o h o sp o d á řsk é  o b jek ty  (o d v o d n ě n í, p ře lo žk y  s tá v a jíc íh  z a ř íz e n í a d a lš í  d ie  
"sm ě rn ice ") 8 550 5 200

|7, C iz í za ř íze n í na  P K  (p ře lo žk y  iS  - e le k iro , p ro d u k te  v o d y  a  o sta tn í) 8 650 5 200

8. R e k u lt iv a ce  a  te ré n n í ú p ravy a 650 5 2 0 0 '" '
9. S ta v e n iště  a  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y

. s ■ -.
650 5 2 0 0 ”

E . D O K LA D O V Á  D O K U M E N T A C E 8 650 . 5-200 . j
F. S O U V IS E J ÍC Í  D O K U E M N T A C E , P O D K L A D Y , P R Ů Z K U M Y 45 500
1. Z áb o ro v ý  e lab o rá t . . .  ------- ------  . . .  . .  . . .  ............................. 2- - 650 ----- 1 300— . .  :
2. B ila n ce  ze m in  a  o rn íc e  v  rá m c i D U R , p o d k la d y  p ro  o d n ě tí Z P F , L P F 2 650 1 30tí
3, O d had  s ta v e b n ích  n á k la d ů  D U R 8 ' 650

..

4. P ro jekt o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs v i 2“ 65 C ťřCČ,'
5. P ro jekt p ře d b ě žn é h o  G T P , je h o  n á s le d n á  r e š e r š e  a  p o ža d a v k y  p ro  p ro jek t p o d ro b n é h o  
G T P  dle T P  76 ............................. a 650 5 200

6. G e o d etick é  p o d k lad y 32 . . 650 .. -20. 80ÍL. . .



S. H luko vá  stu d ie 0 o

9. E z í ía la č n í  s tu d ie  -------- ----------- ----- - - -— .........

8

. .  ij . —-íl--
10. D e n d ro lo g ic k ý  p rů zk u m 6f>0 -5

11. B io lo g ic k ý  p n lzk u m 3 680 - - 5  SOC

6 . R e p ro g ra f ie  v  p o čtu  d le  V O P X .....
SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) 'i 36 í>30

Rozn .i: Hluková studie není předmětem činnosti v rárrici zpracování DUR. Práce vyhotovuje jiný-zhotovitel:.....
Zhotovitel hlukové studie předá (prostřednictvím objednatele) zhotoviteli DÚR výsledky studie, který je následně 
zapracuje do projektové dokumentace DÚR.

V Brně dne 14.8.2017
Ing Václav Starý

prokuri sta



O CEN EN Y RO ZPIS SLU ŽEB

Inženýrská činnost Ic ÚR
ém u m *  •> m i i i W t t jj  v r .w f  w tW Ěf  ť t  > « i  lr -  / / j a a v p T j ť v r r j i  p v

i! 1/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, DÚR/iČ úsek U
ft1'11* 1'111*1**— ^ snnĚĚĚ**át**f^ m jvw n i w m i é m j ,l ■■ w in n u m i'i m *  ^ p m w m w n w .w jp .n iHť f .M Xm i

Služba
S P EC IF IK A C E  IN ŽEN ÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

! Hodinová 
Počet sazba 
hodin [ Kč / hod

Cena
Kč

Kompli-Snce podkladu z dokladové částí proisctnán; .

' s t á t n í - ^ s g í ř á ý i g * ' i S í ? í f ' CfsiSí -.rsiíé.rít' **H:: ./■-'--
V "

(ve. dehjKčý f:T-Mříí p%#clí jý 'Síáuhí asm a vy j IméSi p.á íSS&t íýeh -h;.Ýýí;á?-ís -: 
územního nabodnutí; áí-Scvví s^uígdw sipiyíiiýťYsi 'práv^bfiLTjfšíl.ptSY ň - 
zákorv. želsváhs: ■'

■ 4 „ . i  s e p - J I

ř - f .  v :
■ r : í

•t.

_____|
i

; r :  v  v

----- r-305—- závazný-posudetí hygienika die zák. 258/2000 S b ,,v  platném'zněni 2 .... . e s o - —

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném zněn: 2 .. . . 6.50....... . . . . . . j L a a iu . .  .
- souhlas k zásahu do PU PFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje 

lesa 2 . 650. 1 300
- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 2 j 650 1 300
■ zajištění vyjádření die §8. §9 zák, 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 

mitnolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. 2 650 1 300
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů stáv, 

staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem apod.) dle 
zákona č.458/200QSb., z.č.15.1/2000Sb.,z.č.266/l994 Stuz.č.61i1J388 Sb.-všech, 
v platném znění

2
.............

650 1 300 
-'-Ov/

-vyjádřen í' dl e- zákona-čv 1-337.1985 SbňgPSH odst',1 'zákona v píainérrv znění -  - 
požární ;ochraná ■ ■■ ■ ( ;-v . v v  -.v—.-'-- - . ■„ 2 650 j 1 300

- vyjádření, spuhlasy a r-ozhocfnutí< zák,114/1992 Sb.. o ochraně přírody a 
krajiny,:v-platném'znění-'-- >. v  .,■ ■-.■.-»■ ,<r k .■•-■o v ■ 2

i
650 i :SG5E$

- rozhodnutí.podíe ust. §.,76 a 77-odst. 3 zákonač. 114/1-992. Sh. O ochraně 
přírody a krajiny.t  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 2 650 ř 

CO O 
(

o 
l I J

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecné technických požadacvcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

]
2 \ 650 .1 300

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
j(spolupráce, zajišťuje objednatel; 2 j 650 . . .1. 300

■ a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízen; 2 ! 650 

I
. 1 300

Č A S T A - C V . f c E M - ' . llÉIÉfi__ t , ’ ", s: *

! S P E C IF IK A C E  IN ŽEN ÝRSKÉ ČINNOSTI -  část 8
Počet i Hodínová 

; sazba Kč/ hodin ; . .; hod
Cena

Kč
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 

iresp.provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
i zařízení

4 j 650 2 £00
!. ..

ČÁST i* ' : - . . . -  :

' >ff. 2-í 350



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladOVe, gožadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, 
účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí ■ ■

4 650

ČÁST C CfcLSěM  • ■ •• i ® !ŠĚ$k ( B i l i
'Vf>

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D______________
Zajištěn; konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

CELKEM ČÁST Á+B+C+D IČ k DÚR

Počet
hodin

ó

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod
Cena

Kč

1 000 3 870

34 020

Pozn.i: po podání žádosti o ŮR poskytne zhotovitel pobjednaieii technickou pomoc při řešení případných problémů 
vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby. Zhotovitel je povinnen se na vyzvání účastnit 
veškerých jednání, která souvisejí s projednáním dotčené stavby.

Z uu <

V Brně dne 14,8.2017
í;  ' Ing Václav Starý' 3 ^ j .

—— Z prokuFtóta


